ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

     Số:         /UBND-LĐTBXH

V/v tuyển lao động cho Công ty

TNHH giầy Aleron Việt Nam

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thành, ngày       tháng 9 năm 2020

               Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

UBND huyện Thạch Thành nhận được Công văn số 2605/SLĐTBXH-

LĐVL ngày 16/9/2020 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc tuyển

lao động cho Công ty TNHH giầy Aleron Việt Nam, địa chỉ: Khu công nghiệp

Hoàng Long, phường Tào Xuyên, TP. Thanh Hóa. Nội dung tuyển dụng như sau:

1. Số lượng lao động cần tuyển dụng: 2.000 lao động phổ thông, 20 nhân

viên tiếng Trung và 10 cán bộ quản lý.

2. Thời gian tuyển dụng:  từ ngày 20/9/2020 đến 30/6/2021.

3. Công ty TNHH giầy Aleron có trách nhiệm đào tạo, bố trí việc làm và

thực hiện đầy đủ các chế độ, quyền lợi cho người lao động theo đúng quy định của

pháp luật về lao động.

4. Giao phòng Lao động - Thương binh và Xã hội kiểm tra, giám sát việc

thực hiện tuyển dụng lao động của Công ty TNHH giầy Aleron, báo cáo Chủ tịch

UBND huyện các vấn đề phát sinh, đột xuất và khi có yêu cầu.

5. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn phối hợp với Công ty TNHH giầy Aleron

tổ chức các buổi tư vấn việc làm trực tiếp cho người lao động tại cấp xã, thôn để

giới thiệu cho công ty và có trách nhiệm theo dõi tình trạng việc làm của người lao

động theo quy định; Kết quả tuyển dụng lao động báo cáo về UBND huyện Thạch

Thành (qua phòng Lao động -Thương binh và Xã hội) để tổng hợp báo cáo Sở Lao

động -Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;             PHÓ CHỦ TỊCH

- Công ty TNHH giầy Aleron;

- Lưu VT, LĐTBXH (05 bản).

                                                                                      Nguyễn Đình Tam

		tamnd.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T15:29:12+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-17T16:09:16+0700

		2020-09-17T16:09:41+0700

		2020-09-17T16:10:03+0700